事 務 連 絡

                           平成２７年１１月２７日

訪問介護事業所 様

各務原市介護保険課

介護保険・新地域支援事業シンポジウムの開催について（ご案内）

平素は市の介護保険行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本市では、平成２８年４月より、介護保険サービスの一部が、介護予防・日常生

活支援総合事業（新しい総合事業）に移行となります。

そこで、事業説明のためのシンポジウムを、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、貴事業所より、１名以上のご参加をいただ

きますようお願い申し上げます。

記

１．日 時：平成２８年１月２３日（土） １３時３０分～（受付 １２時４５分～）

２．会 場：あすかホール（産業文化センター１階）那加桜町２－１８６

３．テーマ：介護保険・新地域支援事業シンポジウム

      「新しい総合事業～地域づくりの考え方～」

※会場の座席数や資料の部数を把握したいため、平成２８年１月８日（金）までに、

参加者確認表にて、参加者のご報告をお願いします。

各 務 原 市 介 護 保 険 課

担当係長 田中 担当 山口

連絡先  0 58 - 38 3 - 21 2 4